
Ultra 1 2 3 4 5 6 7 body 23 Jelínek Jan CK Bítovská 31 53 84 -1
1 Šnajdr Jan CFC Kladno 39 39 23 23 28 (9) (20) 152 - 23 Kolář Adam Vin.Šlapky 16 42 15 11 84 +3
2 Procházka Radek KC Slavia 37 41 17 26 18 139 +1 25 Durdis Jaroslav Russel Athletic 61 19 80 -2
3 Kuchler Karel H-H Smíchov 30 37 25 19 21 132 -1 26 Holub Michal Plašáci Praha 41 35 76 -2
4 Kutílek Karel TTsportStupno 32 35 21 21 109 - 27 Litera Martin Vin.Šlapky 13 22 12 14 14 (8) (10) 75 -2
5 Vojtěchovský O. KPO.cz 33 33 11 22 99 - 28 Kramata Karel Kola Štorek 9 25 14 11 12 71 -1
6 Hovorka Petr CFC Kladno 28 27 13 10 (7) 16 94 +3 29 Berka Vladimír Vin.Šlapky 24 9 13 11 9 66 +6
7 Charvát Ondřej CK Královice 24 23 (9) 13 17 (5) 13 90 +1 30 Král Lukáš MKV Sport 25 40 65 -2
7 Pytlík Jiří CFC Kladno 23 30 18 19 90 -1 31 Mráz Antonín DGP 64 64 -2
9 Lauko Ladislav Bike Live 27 25 (10) 14 11 (3) 11 88 -2 31 Říha Miroslav Vin.Šlapky 11 35 7 7 4 64 +2
10 Haspeklo Jiří Scott DH 26 28 19 2 6 81 +1 33 Augusta Matouš TJ Kotva MKV 62 62 -2
11 Pinkava Eda CS Stodůlky 31 32 17 80 -1 33 Prihara Matěj Vin.Šlapky 8 34 8 8 4 62 -2
12 Sýkora Milan KPO.cz 12 21 14 24 71 - 35 Kolanda Jan Russel Athletic 60 60 -2
13 Machoň Jan CS Stodůlky 17 20 (5) 9 13 9 68 - 36 Richter Pavel Vodní stavby 56 56 -
14 Brambora Karel CS Stodůlky 16 15 8 12 12 63 - 37 Bloudek Petr DGP 55 55 -
15 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 18 14 7 8 10 57 +2 37 Hanousek Aleš HCK (4) 24 6 9 10 6 (3) 55 -
16 Gonda Pavel KPO.cz 29 26 55 -1 39 Brejcha Pavel Brejcha 31 23 54 -
17 Srp Vladimír Sokol KD 14 19 17 50 -1 39 Chudo Martin Michle 54 54 -
18 Cafourek Václav SOS 9 22 10 8 49 +1 39 Skála Radim Scorpios 77 36 18 54 -
19 Hrabánek Tomáš CFC Kladno 31 15 46 -1 42 Vavřík Radek Praha 6 15 37 52 -
20 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 13 11 6 5 4 39 +1 43 Trantina Lukáš AnlenCykloŠvec 47 47 -
21 Švehla Pavel H-H Smíchov 11 13 3 3 6 36 -1 44 Mastný Martin Řevnice 19 14 12 45 +5
22 Novotný Petr FujiBikeRanch 16 5 14 35 -1 45 Čech Michal TMS Plzeň 33 11 44 -1
22 Rotrekl Jakub KPO.cz 35 35 -1 46 Tláskal Lukáš Black & White 43 43 -1
24 Studenovský M. KPO.cz 34 34 - 47 Lacina Roman Plašáci Praha 10 30 40 -1
25 Fiala Lukáš KC N.Strašecí 21 12 33 +6 48 Trachta Pavel CKKV 18 20 38 -1
26 Janouš Petr CFC Kladno 29 29 -1 49 Lukeš Zdeněk Sokol Smíchov 19 15 34 -1
27 Červíček Vladimír Cyklo Kern 20 8 28 -1 50 Polívka Tomáš DGP 32 32 -
28 Masák Lukáš KPO.cz 15 12 27 -1 51 Klanica Petr Kola Štorek 31 31 -
29 Dattel Michal YOKO 25 25 -1 51 Zvára Martin Vin.Šlapky 6 13 6 4 2 31 +2
30 Želina Jakub Sokol KD 24 24 -1 53 Secký Lukáš Bike for Live 20 10 30 -1
31 Kopr Karel KC Slavia 22 22 -1 54 Kuchta Michal Poldi Kladno 13 16 29 -1
32 Čapek Ondřej Velouni 17 4 21 -1 54 Mráz Pavel DGP 29 29 -1
32 Charvát Jakub CK Královice 12 4 5 21 +6 56 Fric Dalibor Bike Live 28 28 -
34 Kovář David KC Slavia 6 14 20 +19 56 Líbal Petr Praha 8 28 28 -
34 Zeman Miroslav TitanWils 20 20 -1 58 Hlaváček Tomáš Cyklo Kern 27 27 -
36 Král Vítězslav H-H Smíchov 19 19 -2 59 Vokoč Petr TJ Kotva MKV 26 26 -
37 Ferenc Zbyněk CKKV 18 18 -2 60 Chvojka Michal Scorpios 77 11 13 24 -
37 Kobík Petr FujiBikeRanch 18 18 -2 60 Kloudský Jaroslav Bike Live 24 24 -
37 Tulach David Vršovice 8 10 18 -2 62 Jaroš Robert BKZ 3 6 5 4 5 23 -
40 Kryška Pavel AC Sparta 16 16 -2 63 Koutník Jan Scorpios 77 15 7 22 -
40 Paták Karel Sokol KD 16 16 -2 63 Růžička Vojtěch Cyklo Kern 22 22 -
42 Lukáš Petr SOS 15 15 -1 65 Slavík Jiří TJ Kotva MKV 21 21 -
42 Rada David Beroun 15 15 -1 66 Nedvídek Daniel Chodov 20 20 -
44 Čermák Filip KC Slavia 4 9 13 -1 67 Mladenov Cyril TJ Kotva MKV 19 19 -1
44 Chlumský Petr H-H Smíchov 10 3 13 -1 68 Pazderník Martin CTC Praha 4 5 9 18 -1
46 Koubík Michal Cyklo Kern 11 11 -1 68 Tláskal Jan Black & White 18 18 -1
46 Mika Tomáš H-H Smíchov 7 4 11 -1 68 Zach Pavel Sobín 18 18 -1
48 Beneš Pavel CKKV 6 4 10 -1 71 Vokoč Michal TJ Kotva MKV 17 17 -1
48 Pohořalý Petr SOS 8 2 10 +2 72 Buzek Miroslav Záluží 16 16 -1
50 Rychecký Tomáš H-H Smíchov 9 9 -2 72 Černý Josef Black & White 16 16 -1
50 Stark Michal Scania 7 2 9 -2 74 Čermák Luděk Beroun 15 15 -1
52 Eliášek Jiří Kobra 2 2 3 7 +5 74 Kocián Martin Vin.Šlapky 7 3 3 2 15 -1
52 Jančúch Jerguš SOS 7 7 - 74 Roule Vojtěch CKKV 7 8 15 -1
52 Spudil Roman Cyklo Kern 7 7 -1 77 Beneda Aleš Tým Jelen 14 14 -1
52 Vetešník Roman AC Sparta 7 7 -1 77 Endlicher Martin Cyklo Kern 2 3 6 3 14 -1
56 Ondrášek Pavel Odnikud 6 6 -3 77 Slavík Tomáš TJ Kotva MKV 14 14 -1
57 Seidl Ondřej HIC Markus 5 5 -2 80 Jelínek Jan Tým Jelen 12 12 -1
57 Urban Jakub Hostivař 5 5 -2 80 Kvasnička Tom.jr. TJ Kotva MKV 12 12 -1
59 Beneš Petr CKKV 3 3 -1 80 Procházka Tomáš TJ Roztoky 12 12 -1
59 Šťastný Petr SOS 3 3 -1 83 Spilka Marek Prosek 11 11 -1
61 Bartoš Tomáš HIC Markus 2 2 -1 84 Maršík David Kola na statku 10 10 -1
61 Munzar Miloš KPO.cz 2 2 -1 85 Kalina Ondřej SOS 9 9 -1

Hobby 1 2 3 4 5 6 7 body 86 Chraský Zbyněk Plašáci Praha 8 8 -1
1 Okrouhlický Tom. Praha 12 42 75 35 36 42 (30) (26) 230 - 87 Jelínek Miroslav CTC Praha 7 7 -1
2 Vitoch Marek KPO.cz 35 67 33 34 40 (26) (28) 209 - 88 Feistner Jiří CK Cyklotour 6 6 -
3 Volf Viktor Bike Live 38 66 (28) 29 36 28 (24) 197 - 89 Brhel Tomáš Chodov 5 5 -2
4 Kouřimský Pavel JZM 32 69 26 28 33 (21) 188 - 89 Macek Martin Chromá P 9 5 5 -2
5 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S 33 68 31 32 21 185 - 89 Pazderník Jan CTC Praha 3 2 5 -2
6 Vele Václav ml. Vele team 29 52 27 30 34 (24) 172 - 89 Ševčík Milan Hujer 5 5 -2
7 Chába Jiří Bike Live (16) 59 29 27 29 22 (19) 166 - 93 Pravda Michal Vin.Šlapky 4 4 -2
8 Valo Martin Piešťany 28 58 22 25 27 (18) (15) 160 - 94 Heller Roman Dobřichovice 2 2 -2
9 Okruhlica Petr CKKV 30 49 23 26 26 (15) 154 - 94 Landa Karel Bike Live 2 2 -2
10 Drechsler Petr Hodkovičky 36 73 38 147 - 94 Opl Karel SCJU 2 2 -2
11 Dvořák Antonín Kola Štorek 27 51 20 23 18 (8) 139 - M 40+ 1 2 3 4 5 6 7 body
12 Koutský Jaroslav Bike Live 34 59 23 17 5 138 - 1 Vejvoda Josef CKKV 16 18 18 16 25 (13) (14) 93 -
13 Pohl Jiří JZM 26 50 20 24 (12) 16 136 - 2 Jagoš Václav Cyklo Kern 12 16 11 (9) 19 11 69 -
14 Hrubeš Petr Vin.Šlapky (18) 39 25 30 20 18 132 -1 3 Štěbeták Michal Ben Car 10 12 (8) 10 21 (6) 10 63 -
15 Sladký Jiří KPO.cz 23 43 17 21 25 (10) (7) 129 - 4 Hýsek Pavel ČKMC Praha 14 9 7 18 (5) 7 55 -
16 Sýkora Robert Vin.Šlapky 22 48 16 22 16 (14) 124 - 5 Šulc Ctirad Cyklo Kern 9 14 23 7 53 -1
16 Vach Lukáš Vin.Šlapky 20 45 21 21 17 124 +2 6 Kakač Miroslav Cyklo Kern 14 16 14 44 -
18 Jiříček Petr KPO.cz 19 46 (10) 17 24 (9) 13 119 -1 7 Švec Petr KPO.cz 8 7 5 12 4 6 38 -
19 Aška Václav ČKMC 70 32 102 - 8 Jokel Lubomír Praha Běch. 10 14 24 -
20 Hlaváček Zdeněk Bike Live 24 54 18 96 - 9 Štefan Ladislav KPO.cz 5 7 2 3 5 22 +2
21 Šimek Michael Vin.Šlapky 21 41 19 13 94 - 10 Kelnar Ivan ČKMC 9 12 21 +12
22 Staníček Martin CK Příbram 63 22 85 +8 11 Mentlík Tomáš Master Cam 4 8 4 4 20 -2



12 Nosek Hynek ST Dejvice 6 13 19 -2 Týmy 1 2 3 4 5 6 7 body
13 Polan Luboš CKKV 17 17 -2 1 CFC Kladno 333 455 228 225 297 168 194 1900 -
14 Kostelecký Václav CKKV 16 16 -1 2 KPO.cz 345 451 217 174 287 105 124 1703 -
15 Kavula Ivan CKKV 15 15 -1 3 Bike Live 286 375 193 191 226 139 157 1567 -
16 Turek Miroslav ČYK 4 9 13 -1 4 CS Stodůlky 284 393 195 177 236 93 1378 -
17 Petr Michal CFC Kladno 12 12 -1 5 Cyklo Kern 304 268 203 195 212 114 1296 -
17 Svoboda Petr KPO.cz 12 12 -1 6 CKKV 246 323 145 143 265 88 62 1272 -
19 Faltýnek Bořivoj SKP Kladno 11 11 -1 7 H-H Smíchov 279 366 187 118 216 30 1196 -
19 Pospíšil Jiří JZM 11 11 -1 8 Vin.Šlapky 178 259 133 73 169 104 123 1039 -
21 Doležal Michal CTC Praha 10 10 -1 9 JZM 220 359 100 107 111 26 88 1011 -
21 Elis Miloš Pluto Praha 10 10 -1 10 KC Slavia 266 252 75 102 125 820 -
23 Kaván Jiří Cyklo Kern 3 6 9 -1 11 CK Královice 99 235 62 109 90 52 91 738 -
23 Koubík Vladislav Cyklo Kern 6 3 9 -1 12 ČKMC Praha 258 42 116 67 78 90 651 +2
23 Kvasnička Miloslav TJ Kotva MKV 9 9 -1 13 Praha 12 104 142 76 72 109 74 71 648 -
23 Okrouhlický Vlad. Praha 12 4 2 3 9 +8 14 HIC Markus 100 290 49 88 48 60 635 -1
27 Čermák Pavel Bike Live 5 3 8 -1 15 Ben Car 73 240 38 54 78 39 54 576 -
27 Nebeský Jan CKKV 8 8 -1 15 Kola Štorek 118 199 30 70 74 49 36 576 -
27 Polívka Petr Spin Bike 8 8 -1 17 Sokol KD 79 264 74 74 73 564 -1
27 Švec Stanislav Praha 8 8 8 - 18 HCK 75 160 61 67 60 48 50 521 -
31 Brynda Jiří CKKV 7 7 -2 19 Vele team 123 98 58 64 77 49 469 -1
31 Vele Václav st. Vele team 7 7 -2 20 SOS 33 129 59 108 92 421 +7
33 Pěnička Miroslav Cyklo Kern 6 6 -2 21 Scott DH 102 145 77 44 43 411 +1
33 Rychetský Pavel Alberton 6 6 -2 22 Piešťany 75 106 46 41 62 35 36 401 -2
35 Turek Zdeněk ČYK 5 5 -1 23 Kola Ledeč n.S. 86 127 65 74 40 392 -2
35 Tutsch Jiří CKKV 5 5 -1 24 FujiBikeRanch 241 46 83 370 -2
37 Krpata Jan KPO.cz 4 4 - 25 TJ Kotva MKV 97 268 365 -1
38 Černý Miroslav Black & White 3 3 -2 26 KC N.Strašecí 134 100 48 73 355 +4
38 Straka Luděk KPO.cz 3 3 -2 27 CSX Duratec 111 153 79 343 -2
40 Adámek Jan Cyklo Kern 2 2 -2 28 Russel Athletic 291 37 328 -1
40 Hořčička Ladislav Sokol KD 2 2 -2 29 Hodkovičky 93 137 86 316 -1
40 Hřebík Pavel CKKV 2 2 -2 30 DGP 282 282 -1
40 Jermolajev Igor Vin.Šlapky 2 2 - 31 SKP Kladno 251 251 -
40 Vaněk Miloš TJ Kotva MKV 2 2 -2 32 Plašáci Praha 132 76 208 -

M 50+ 1 2 3 4 5 6 7 body 33 Scorpios 77 95 60 42 197 -
1 Burgr Josef CFC Kladno 24 19 15 16 (13) 13 87 - 34 Netvořice 56 85 43 184 -
2 Kubín Igor HIC Markus 22 25 14 14 (11) 11 86 - 35 CK Bítovská 81 99 180 -
3 Semenec Jiří CFC Kladno 20 18 13 9 9 (6) 69 - 36 Velo Uni 120 51 171 -
4 Urych Pavel HCK 17 17 12 11 (7) (7) 9 66 - 37 Vršovice 63 96 159 -
5 Krajník Vratislav Cyklo Kern 15 13 10 6 6 50 - 38 Black & White 149 149 -
6 Hraba Pavel CKKV 13 14 8 5 5 45 - 39 AC Sparta 144 144 -
7 Machulka Jiří CFC Kladno 18 16 7 41 - 40 Master Cam 31 62 25 25 143 -
8 Mařík Pavel CFC Kladno 23 12 35 - 41 Scania 89 40 129 -
9 Mareš Jan Vin.Šlapky 9 9 6 4 4 32 - 42 Protherm 49 69 118 -
10 Černohub Vladimír CKKV 16 12 28 -1 43 ČYK 87 29 116 -
11 Zelenka Václav KC N.Strašecí 8 8 7 23 +7 44 Brejcha 73 42 115 -
12 Němeček Vladimír Cyklo Kern 12 10 22 -1 44 CK Příbram 115 115 -
13 Havlíček Vladimír Cyklo Kern 6 8 7 21 -1 44 Praha 6 42 73 115 -
13 Klonfar Jan Kola Štorek 4 3 4 5 5 21 +5 47 Praha 8 64 41 105 +15
13 Linek Josef Ben Car 21 21 -1 47 Vodní stavby 105 105 -
16 Jirásek Jaroslav KC N.Strašecí 14 6 20 -2 49 Spin Bike 53 51 104 -1
16 Klika Jaroslav Cyklo Kern (3) 5 5 (3) 4 3 3 20 -2 50 Beroun 103 103 -1
18 Stočes Jan Cyklo Kern 8 11 19 -2 51 Michle 101 101 -1
19 Prchal Josef Cyklo Kern 7 6 4 17 -2 51 YOKO 101 101 -1
20 Burda Jiří CKKV 15 15 - 53 Řevnice 41 29 29 99 +7
21 Kouřimský Karel JZM 2 2 3 2 3 12 - 54 CTC Praha 13 16 65 94 -2
22 Wich Martin KPC 11 11 - 55 TitanWills 93 93 -2
23 Konůpka Vladimír CKKV 10 10 - 56 Anlen cyklo Švec 88 88 -2
23 Kyml Jiří Sokol KD 10 10 - 57 ST Dejvice 35 50 85 -2
25 Ježek Antonín KC N.Strašecí 9 9 - 57 TMS Plzeň 61 24 85 -2
25 Stránský Josef Cyklo Kern 5 4 9 - 59 Pluto Praha 81 81 -2
27 Zemánek Jan Vin.Šlapky 2 2 2 2 8 +1 60 TTsportStupno 80 80 -2
28 Telec Petr Cyklo Kern 7 7 -1 61 Tým Jelen 77 77 -2

Ženy 1 2 3 4 5 6 7 body 62 Sokol Smíchov 34 33 67 -1
1 Likusová Dagmar KPO.cz 12 8 8 10 38 - 63 Chodov 12 50 62 +18
2 Spudilová Michala Cyklo Kern 6 5 6 7 (2) 3 (2) 27 - 64 BKZ 10 14 14 9 11 58 -1
3 Mašínová Lucie Protherm 10 14 24 - 64 Poldi Kladno 28 30 58 -1
4 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 2 4 2 4 6 18 +2 66 Praha Běch. 54 54 -1
5 Krchová Zuzana Hujer 8 8 16 +6 67 M+S Minařík 53 53 -1
5 Pánková Kateřina Russel Athletic 16 16 -1 68 Alberton 49 49 -1
5 Velechovská Lucie TJ Kotva MKV 8 8 16 -1 69 Hostivař 48 48 -1
8 Václavková Milena Cyklo Kern 5 6 4 15 - 70 Odnikud 47 47 -1
9 Lundáková Jana DGP 12 12 -3 71 Praha 4 40 4 44 -1
10 Papsonová Erika Spin Bike 10 10 -1 71 Praha 9 44 44 -1
11 Hniličková Lenka HIC Markus 9 9 -1 73 Hujer 28 12 40 +2
12 Suchá Kateřina KPO.cz 4 4 8 -1 74 Sobín 39 39 -2
13 Vaňková Lucie TJ Kotva MKV 7 7 - 75 Záluží 34 34 -2
14 Ebertová Hana M+S Minařík 6 6 - 76 KPC 32 32 -2
14 Kočí Lucie SOS 6 6 - 77 Kobra 8 12 7 27 +2
16 Machuldová Lucie Cyklo Kern 3 2 5 - 78 Prosek 24 24 -2
16 Mikšovská Alena KPC 5 5 - 79 Kola na statku 23 23 -2
18 Fialová Jana SOS 4 4 - 79 TJ Roztoky 23 23 -2
19 Pohlová Simona JZM 3 3 - 81 CK Cyklotour 22 22 -
19 Tláskalová Renata Black & White 3 3 - 82 Chromá P 9 14 14 -2
21 Semeráková Iva Praha 2 2 - 83 Dobřichovice 7 7 -1

84 SKJU 3 3 -1



Absolutní pořadí 1 2 3 4 5 6 7 body 85 Linek Josef Ben Car 131 131 -5
1 Šnajdr Jan CFC Kladno 118 156 82 81 103 59 67 666 - 86 Stark Michal Scania 88 39 127 -5
2 Vejvoda Josef CKKV 112 149 80 77 99 57 61 635 - 87 Mika Tomáš H-H Smíchov 52 74 126 -5
3 Okrouhlický Tom. Praha 12 103 141 75 71 93 55 55 593 - 88 Kobík Petr FujiBikeRanch 121 121 -3
4 Charvát Ondřej CK Královice 98 132 61 64 89 51 52 547 +1 89 Mráz Antonín DGP 117 117 -3
5 Vitoch Marek KPO.cz 88 123 71 66 88 49 57 542 +2 90 Mašínová Lucie Protherm 48 68 116 -3
6 Lauko Ladislav Bike Live 102 140 65 68 69 46 47 537 - 91 Beneš Pavel CKKV 78 36 114 -3
7 Volf Viktor Bike Live 93 120 59 62 83 50 54 521 +1 91 Rotrekl Jakub KPO.cz 114 114 -3
8 Burgr Josef CFC Kladno 104 130 69 97 53 63 516 +1 93 Brejcha Pavel Brejcha 72 41 113 -2
9 Kuchler Karel H-H Smíchov 108 154 84 75 94 515 -5 93 Vavřík Radek Praha 6 41 72 113 -2
10 Procházka Radek KC Slavia 116 158 74 101 65 514 - 95 Augusta Matouš TJ Kotva MKV 112 112 -2
11 Hovorka Petr CFC Kladno 105 143 68 68 52 60 496 +1 96 Kolanda Jan Russel Athletic 109 109 -1
12 Kubín Igor HIC Markus 99 139 48 87 47 59 479 +2 96 Kovář David KC Slavia 51 58 109 +65
13 Kouřimský Pavel JZM 82 133 54 60 74 50 453 +5 98 Richter Pavel Vodní stavby 104 104 -2
14 Jagoš Václav Cyklo Kern 91 137 55 51 67 45 446 -3 99 Bloudek Petr DGP 103 103 -2
15 Machoň Jan CS Stodůlky 84 125 51 57 80 45 442 +4 100 Černohub Vladimír CKKV 43 59 102 -2
16 Štěbeták Michal Ben Car 72 107 37 53 77 38 53 437 +6 100 Faltýnek Bořivoj SKP Kladno 102 102 -2
17 Vojtěchovský O. KPO.cz 111 150 66 95 422 -4 102 Skála Radim Scorpios 77 66 35 101 -2
18 Chába Jiří Bike Live 44 108 63 54 70 40 41 420 +5 103 Dattel Michal YOKO 100 100 -2
19 Kutílek Karel TTsportStupno 110 152 78 79 419 -4 103 Chudo Martin Michle 100 100 -2
20 Vele Václav ml. Vele team 75 97 57 63 76 48 416 -4 103 Kelnar Ivan ČKMC 44 56 100 +71
21 Pytlík Jiří CFC Kladno 97 146 74 91 408 -4 103 Zelenka Václav KC N.Strašecí 30 47 23 100 +17
22 Haspeklo Jiří Scott DH 101 144 76 43 42 406 +2 107 Jokel Lubomír Praha Běch. 43 53 96 -4
23 Brambora Karel CS Stodůlky 83 116 60 61 75 395 -3 107 Mastný Martin Řevnice 40 28 28 96 +24
24 Valo Martin Piešťany 74 105 45 40 61 34 35 394 +2 109 Kopr Karel KC Slavia 95 95 -5
25 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 85 126 64 73 39 387 -4 110 Pohořalý Petr SOS 91 2 93 -3
26 Semenec Jiří CFC Kladno 79 128 52 60 35 19 373 +1 111 Zeman Miroslav TitanWils 92 92 -5
27 Urych Pavel HCK 61 113 44 47 39 31 33 368 +1 112 Trachta Pavel CKKV 50 41 91 -5
28 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 87 115 58 56 46 362 +4 113 Ferenc Zbyněk CKKV 90 90 -4
29 Sýkora Milan KPO.cz 68 127 69 96 360 -4 114 Král Vítězslav H-H Smíchov 89 89 -4
30 Hýsek Pavel ČKMC Praha 122 41 49 66 32 32 342 +4 115 Lacina Roman Plašáci Praha 34 54 88 -4
31 Okruhlica Petr CKKV 77 90 46 42 51 29 335 -3 115 Mareš Jan Vin.Šlapky 20 40 11 9 8 88 +3
32 Pinkava Eda CS Stodůlky 109 148 73 330 -2 117 Trantina Lukáš AnlenCykloŠvec 87 87 -5
33 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 53 75 52 71 37 39 327 +2 118 Kryška Pavel AC Sparta 86 86 -5
34 Švehla Pavel H-H Smíchov 67 111 47 41 54 320 -3 119 Lukáš Petr SOS 84 84 -5
35 Drechsler Petr Hodkovičky 92 136 85 313 -2 120 Čech Michal TMS Plzeň 60 23 83 -5
36 Dvořák Antonín Kola Štorek 73 94 35 46 34 24 306 +1 120 Nosek Hynek ST Dejvice 34 49 83 -5
37 Sladký Jiří KPO.cz 59 82 33 36 50 23 22 305 -1 120 Tláskal Lukáš Black & White 83 83 -5
38 Pohl Jiří JZM 71 93 40 39 25 36 304 +1 123 Elis Miloš Pluto Praha 80 80 -5
39 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 76 96 53 42 29 296 +1 124 Seidl Ondřej HIC Markus 76 76 -3
40 Cafourek Václav SOS 63 129 58 44 294 +5 124 Zvára Martin Vin.Šlapky 15 25 13 11 12 76 +13
41 Jiříček Petr KPO.cz 54 85 21 31 48 21 31 291 +1 126 Kaván Jiří Cyklo Kern 27 47 74 -4
42 Sýkora Robert Vin.Šlapky 58 87 32 45 30 34 286 +2 127 Paták Karel Sokol KD 73 73 -4
43 Koutský Jaroslav Bike Live 86 106 38 35 20 285 -2 128 Bartoš Tomáš HIC Markus 71 71 -4
44 Srp Vladimír Sokol KD 78 124 73 275 -6 128 Stočes Jan Cyklo Kern 18 53 71 -4
45 Vach Lukáš Vin.Šlapky 55 84 42 44 38 263 +4 130 Burda Jiří CKKV 70 70 -4
46 Kakač Miroslav Cyklo Kern 106 77 72 255 -3 130 Němeček Vladimír Cyklo Kern 28 42 70 -4
47 Šulc Ctirad Cyklo Kern 65 62 81 42 250 -2 130 Rada David Beroun 70 70 -4
48 Gonda Pavel KPO.cz 107 142 249 -1 133 Pánková Kateřina Russel Athletic 69 69 -4
49 Novotný Petr FujiBikeRanch 118 45 82 245 -1 133 Turek Miroslav ČYK 41 28 69 -4
50 Švec Petr KPO.cz 56 36 34 43 22 30 221 +6 135 Havlíček Vladimír Cyklo Kern 16 38 14 68 -4
51 Hrabánek Tomáš CFC Kladno 147 70 217 -1 136 Kvasnička Miloslav TJ Kotva MKV 67 67 -3
52 Mařík Pavel CFC Kladno 135 79 214 -1 136 Svoboda Petr KPO.cz 67 67 -3
53 Litera Martin Vin.Šlapky 37 37 25 26 30 19 26 200 +6 138 Kyml Jiří Sokol KD 65 65 -3
53 Šimek Michael Vin.Šlapky 57 79 38 26 200 -1 138 Lukeš Zdeněk Sokol Smíchov 33 32 65 -3
55 Aška Václav ČKMC 134 65 199 -2 140 Rychecký Tomáš H-H Smíchov 64 64 -3
56 Hlaváček Zdeněk Bike Live 64 99 32 195 -2 141 Klika Jaroslav Cyklo Kern 10 19 9 6 9 5 5 63 +4
57 Krajník Vratislav Cyklo Kern 42 64 30 37 20 193 -2 141 Líbal Petr Praha 8 63 63 -2
58 Machulka Jiří CFC Kladno 69 89 28 186 -1 143 Koubík Vladislav Cyklo Kern 40 22 62 -3
59 Kolář Adam Vin.Šlapky 49 81 27 27 184 +4 143 Polan Luboš CKKV 62 62 -3
60 Charvát Jakub CK Královice 101 43 37 181 +13 145 Jirásek Jaroslav KC N.Strašecí 38 23 61 -3
61 Jelínek Jan CK Bítovská 80 98 178 -3 146 Kostelecký Václav CKKV 59 59 -3
62 Holub Michal Plašáci Praha 96 78 174 -3 146 Koubík Michal Cyklo Kern 59 59 -3
63 Likusová Dagmar KPO.cz 60 26 58 27 171 -2 148 Klonfar Jan Kola Štorek 11 12 11 13 10 57 +22
64 Čapek Ondřej Velouni 119 50 169 -2 148 Polívka Tomáš DGP 57 57 -2
65 Staníček Martin CK Příbram 114 51 165 +23 148 Spudilová Michala Cyklo Kern 8 10 10 14 7 4 4 57 +8
66 Tulach David Vršovice 62 95 157 -3 151 Kuchta Michal Poldi Kladno 27 29 56 -4
67 Kramata Karel Kola Štorek 31 46 29 21 26 153 -2 151 Lundáková Jana DGP 56 56 -4
68 Hraba Pavel CKKV 29 65 16 20 21 151 -2 151 Petr Michal CFC Kladno 56 56 -4
68 Studenovský M. KPO.cz 151 151 -2 151 Vetešník Roman AC Sparta 56 56 -4
70 Říha Miroslav Vin.Šlapky 35 63 18 16 17 149 +8 155 Kavula Ivan CKKV 55 55 -4
71 Masák Lukáš KPO.cz 81 67 148 -3 155 Klanica Petr Kola Štorek 55 55 -4
72 Červíček Vladimír Cyklo Kern 90 57 147 -3 155 Spudil Roman Cyklo Kern 55 55 -4
72 Král Lukáš MKV Sport 70 77 147 -3 158 Secký Lukáš Bike for Live 35 19 54 -4
74 Durdis Jaroslav Russel Athletic 110 36 146 -3 158 Velechovská Lucie TJ Kotva MKV 25 29 54 -4
75 Janouš Petr CFC Kladno 145 145 -3 160 Jaroš Robert BKZ 9 13 13 8 10 53 -4
76 Štefan Ladislav KPO.cz 33 58 17 18 18 144 +6 160 Prchal Josef Cyklo Kern 17 30 6 53 -4
77 Fiala Lukáš KC N.Strašecí 94 48 142 +28 162 Ebertová Hana M+S Minařík 52 52 -3
78 Hanousek Aleš HCK 12 45 15 18 19 15 15 139 +6 162 Papsonová Erika Spin Bike 52 52 -3
78 Chlumský Petr H-H Smíchov 66 73 139 -4 164 Mráz Pavel DGP 51 51 -3
78 Mentlík Tomáš Master Cam 30 61 24 24 139 -4 165 Fric Dalibor Bike Live 50 50 -2
81 Želina Jakub Sokol KD 138 138 -5 165 Polívka Petr Spin Bike 50 50 -2
82 Čermák Filip KC Slavia 45 92 137 -5 167 Hlaváček Tomáš Cyklo Kern 49 49 -2
83 Berka Vladimír Vin.Šlapky 39 20 27 24 25 135 +11 167 Kloudský Jaroslav Bike Live 49 49 -2
84 Prihara Matěj Vin.Šlapky 26 62 19 17 8 132 -6 167 Nedvídek Daniel Chodov 49 49 -



170 Chvojka Michal Scorpios 77 23 25 48 -3
170 Rychetský Pavel Alberton 48 48 -3
170 Vokoč Petr TJ Kotva MKV 48 48 -3
173 Urban Jakub Hostivař 47 47 -3
174 Ondrášek Pavel Odnikud 46 46 -2
174 Vele Václav st. Vele team 46 46 -2
176 Okrouhlický Vlad. Praha 12 14 17 14 45 +19
177 Čermák Pavel Bike Live 28 16 44 -3
177 Ježek Antonín KC N.Strašecí 44 44 -3
177 Turek Zdeněk ČYK 44 44 -3
180 Hniličková Lenka HIC Markus 43 43 -2
180 Jančúch Jerguš SOS 43 43 -
182 Koutník Jan Scorpios 77 27 15 42 -3
183 Švec Stanislav Praha 8 40 40 -
184 Beneda Aleš Tým Jelen 39 39 -4
185 Pazderník Martin CTC Praha 12 9 17 38 -4
185 Zach Pavel Sobín 38 38 -4
187 Růžička Vojtěch Cyklo Kern 37 37 -4
188 Jelínek Jan Tým Jelen 36 36 -4
188 Slavík Jiří TJ Kotva MKV 36 36 -4
190 Endlicher Martin Cyklo Kern 7 7 13 8 35 -4
190 Roule Vojtěch CKKV 19 16 35 -4
192 Beneš Petr CKKV 34 34 -4
192 Mladenov Cyril TJ Kotva MKV 34 34 -4
194 Buzek Miroslav Záluží 33 33 -4
194 Kocián Martin Vin.Šlapky 15 7 5 6 33 -4
194 Tláskal Jan Black & White 33 33 -4
197 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 3 8 5 7 9 32 +10
197 Šťastný Petr SOS 32 32 -4
197 Telec Petr Cyklo Kern 32 32 -4
200 Čermák Luděk Beroun 31 31 -5
200 Pospíšil Jiří JZM 31 31 -5
200 Stránský Josef Cyklo Kern 14 17 31 -5
200 Vokoč Michal TJ Kotva MKV 31 31 -5
204 Doležal Michal CTC Praha 29 29 -4
204 Václavková Milena Cyklo Kern 12 10 7 29 +6
206 Černý Josef Black & White 28 28 -5
207 Slavík Tomáš TJ Kotva MKV 26 26 -5
208 Krchová Zuzana Hujer 14 11 25 +16
208 Nebeský Jan CKKV 25 25 -5
210 Brynda Jiří CKKV 24 24 -6
210 Eliášek Jiří Kobra 7 11 6 24 +9
210 Kvasnička Tom.jr. TJ Kotva MKV 24 24 -6
210 Wich Martin KPC 24 24 -6
214 Munzar Miloš KPO.cz 23 23 -7
214 Spilka Marek Prosek 23 23 -7
216 Fialová Jana SOS 22 22 -6
216 Konůpka Vladimír CKKV 22 22 -6
216 Maršík David Kola na statku 22 22 -6
216 Procházka Tomáš TJ Roztoky 22 22 -6
220 Adámek Jan Cyklo Kern 21 21 -5
220 Feistner Jiří CK Cyklotour 21 21 -
220 Kalina Ondřej SOS 21 21 -5
223 Chraský Zbyněk Plašáci Praha 20 20 -6
223 Pěnička Miroslav Cyklo Kern 20 20 -6
225 Tutsch Jiří CKKV 18 18 -6
225 Vaňková Lucie TJ Kotva MKV 18 18 -6
227 Černý Miroslav Black & White 16 16 -5
227 Krpata Jan KPO.cz 16 16 -
229 Jelínek Miroslav CTC Praha 15 15 -6
230 Kočí Lucie SOS 14 14 -6
230 Kouřimský Karel JZM 2 3 3 3 3 14 -6
232 Jermolajev Igor Vin.Šlapky 13 13 -
232 Macek Martin Chromá P 9 13 13 -5
232 Suchá Kateřina KPO.cz 5 8 13 -5
235 Straka Luděk KPO.cz 12 12 -6
235 Ševčík Milan Hujer 12 12 -6
237 Brhel Tomáš Chodov 11 11 -6
238 Hřebík Pavel CKKV 10 10 -6
239 Pazderník Jan CTC Praha 5 4 9 -6
239 Pravda Michal Vin.Šlapky 9 9 -6
239 Zemánek Jan Vin.Šlapky 2 2 2 3 9 -3
242 Machuldová Lucie Cyklo Kern 4 4 8 -7
243 Heller Roman Dobřichovice 6 6 -7
243 Hořčička Ladislav Sokol KD 6 6 -7
243 Mikšovská Alena KPC 6 6 -7
246 Tláskalová Renata Black & White 5 5 -6
247 Landa Karel Bike Live 4 4 -6
247 Pohlová Simona JZM 4 4 -6
249 Semeráková Iva Praha 3 3 -6
250 Opl Karel SCJU 2 2 -6
250 Vaněk Miloš TJ Kotva MKV 2 2 -6

SPORT Šiška
Cyklo & Outdoor

Časovky do kopce
VI.ročník / 2004
celkové pořadí 

tratě:
1. 

Radotín
 (Radotín "Třebotovka" - Třebotov)

3,8km / 168m
2.

Karlík
(Karlík - Karlické údolí - horizont směr Kuchař)

7,1km / 186m
3.

Loděnice
(Loděnice - lom - horizont směr Lužce)

2,5km / 179m
4. 

Všenory
(Všenory - Jíloviště)
3,3km / 158m

5.
Koledník

(Beroun - Koledník - jeskyně Koněprusy - 
horizont) 

 společný závod s 
Hobby sport cupem CKKV

6,5km / 245m
6. 

Hlásná
(Hlásná Třebáň - horizont směr Mořina)

2,5km / 158m
7.

Zadní Kopanina
(lom - Cikánka - Z.Kopanina - Zmrzlík - 

horizont)
4,3km / 128 

(zkráceno na 3,95km / 125m)

Bodovací klíč:
Poslední ve své kategorii v závodě
dostává 2 body a směrem k prvnímu
každý o bod více, přičemž za 3., 2. a 1.
místo je více vždy o dva body. Při
stejném zajetém čase získávají oba,
resp. všichni stejný počet bodů, jako by
získal nejlepší z nich, kdyby jejich časy
shodné nebyly. Stejným způsobem
probíhá i hodnocení absolutního pořadí
bez rozdílu kategorií.
Do soutěže týmů se započítávají body
tří nejúspěšnějších členů podle
absolutního pořadí a bod za každého
klasifikovaného člena týmu.
Do celkového pořadí v jednotlivých
kategoriích se na konci ročníku
započítává 5 nejlepších výsledků.
V absolutním pořadí se započítávají
všechny výsledky.
Poslední sloupec tabulek uvádí posun v
pořadí v posledním závodě.

w w w . k p o . c z      kpo@kpo.cz     608 729 800



Sedmý závod uzavřel VI. ročník poháru Časovek do 
kopce.  Pojďme se krátce ohlédnout za tím, co se letos 
na pohárových kopcích dělo a jak probíhaly boje 
v jednotlivých kategoriích. Jestliže jsme loni na konci 
ročníku s potěšením konstatovali skvělou úroveň ve 
všech kategoriích, sotvakoho by napadlo, že rok na to 
se bude mnoho traťových rekordů opět měnit, nemluvě 
o desítkách zlepšených osobáků.   
V sedmi závodech šestého ročníku zaznělo startovní 
odpočítávání celkem 643 krát. V jednotlivých závodech 
tedy startovalo průměrně, podobně jako loni, více než 
90 jezdců (v kategorii Ultra 22, hobby 37, M 40+ 13, M 
50+ 13 a žen 5). Rekordní pole jezdců startovalo při 
druhém závodu, kde startovní listina čítala 154 jmen, 
naopak jen 55 nejvěrnějších vyrazilo na start 
v nevlídném počasí při šestém klání. Alespoň jednou se 
zúčastnilo 251 jezdců, přičemž opět přibylo pravidelných 
účastníků. Plný počet pěti započítávaných závodů 
absolvovalo 55 závodníků a těch, co nevynechali ani 
jednou bylo letos 17. 
Šestý ročník jsme v brzkém dubnovém termínu otevírali 
v Radotíně na Třebotovce a na rozdíl od sezón 02 a 03 
jsme konečně nezačínali na sněhu. Za nádherného 
počasí, které se odrazilo ve vysoké účasti jezdců i 
v zajížděných časech, došlo ke 4 změnám v čele 
záznamů rekordů kategorií a dostali jsme tak 
jednoznačnou odpověď na otázku, jaká asi bude letošní 
úroveň.  
Druhý závod následoval hned vzápětí a rychlé Karlické 
údolí v termínu stále na samém začátku cyklistické 
sezóny, před startem ostatních amatérských lig, bylo pro 
mnohé ideálním prostředím pro prověření cyklistické 
formy.  
Premiérově byla dále zařazená krátká, ale těžká trať 
v lomu u  Loděnic. Vyslyšeli jsme anketní přání a třetí 
pohárové body se tak rozdávaly na kopci s největším 
průměrným stoupáním ročníku.  
Následovaly Všenory se zrádným profilem obrácené 
Třebotovky a poté druhá premiéra, jubilejní 15 trať 
v historii našeho poháru, Koledník – technicky náročný 
závod, kde bylo zastoupeno prakticky všechno – dlouhá 
úvodní rovinka, náročné, až 12% stoupání, rozvlněná, 
zatáčkovitá střední část následně gradující 
v závěrečném stoupání. Tento závod proběhl navíc jako 
společné klání s Hobby sport cupem CKKV. 
Cyklistická sezóna postoupila do finále a v rychlém 
sledu proběhly dva závěrečné podniky – Hlásná a lehce 
zkrácená Kopanina. 
V kategorii Ultra letos dominoval Jan Šnajdr (CFC 
Kladno). Jestliže před dvěma lety vstupoval do našeho 
poháru v prestižní kategorii okolo 15 místa, loni už 
dokazoval svoji všestrannost nejrychlejšími časy na 
nejprudší, nejdelší i nejčlenitější trati, takže bylo zřejmé, 
že letos mu druhé místo v konečném hodnocení jako v 
loňském ročníku stačit nebude... 
Jeho letošní forma se odrážela v časech, po jejichž 
vyřčení ostatním poklesávala čelist. Pro lepší 
dokreslení, s kým jsme měli tu čest, je potřeba dodat, že 
Jan toho v sezóně stihnul opravdu hodně a podobně 
řádil i v hromadných závodech. Mimo našeho poháru se 
stal celkovým vítězem také I.divize poháru UAC (!) a 
Hobby sport cupu CKKV... Připomeňme ještě jeho 
letošní bilanci prvních – druhých a třetích míst ze sedmi 
závodů: 5-2-0, která nás dovádí k dalším dvěma mužům 
v pořadí, kterým se podařilo lehce zhoršit Janovo skóre.  

První z nich je Radek Procházka (KC Slavia Praha). Kdo 
by si pomyslel, že z málomluvného hošíka, který začal 
nenápadně brázdit naše pohárové kopce na horském 
kole v roce 2000, vyroste respektovaný závodník, který 
posléze v nejobsazenějším závodě na nejdelší trati 
zvládne převýšení 186m nejvyšší průměrnou rychlostí, 
jakou kdy zatím jezdec na tratích poháru Časovek do 
kopce jel (34,6km/h). Po úvodních dvou závodech se 
dělil o vedení kategorie právě s Janem Šnajdrem. Pak 
ale vynechal a vzhůru v pořadí se dostával pozvolna, 
dostatečně rychle na to, aby se po závěrečné Kopanině 
při vyhlášení mohl hlasitě radovat z celkového stříbra. 
Bilanci soubojů se Šnajdrem už tedy nevylepšil a tak 
zůstalo u 1-3-0. 
Logicky tedy zbývá ještě jeden muž, který má v letošním 
výčtu na svědomí druhé šnajdrovo stříbro a to Karel 
Kuchler (H-H Smíchov). V těsném souboji v Loděnicích 
proťal pásku o vteřinku dříve, celkově pak s bilancí 1-0-2 
skončil třetí. 
Kategorie hobby byla letos nejen nejpočetnější, ale také 
nejvyrovnanější. Krásné souboje se odehrávaly nejen o 
stupně vítězů, ale i mnohem hlouběji i v závěru pole. Je 
zcela evidentní, že značná část jezdců i v této kategorii 
najíždí na neregistrované hobby cyklisty nadprůměrné 
objemy kilometrů a seriózně trénuje. Dosahované časy 
mluví jasnou řečí.  
Naprosto dominantní postavení v této kategorii měl 
Tomáš Okrouhlický (Praha 12) a nebylo pochyb, že 
právě on nekompromisně kráčí za celkovým vítězstvím. 
Svými výkony by se řadil mezi nejlepší i v kategorii Ultra. 
Nakonec doufejme, že to v příštím ročníku uvidíme. Náš 
systém tak jako tak tři nejlepší z této kategorie do Ultra 
přeřazuje. Pro úplnost Tomášova bilance 6-1-0 a opět 
otázka kdo způsobil to stříbro? Marek Vitoch (KPO). 
Dlouho, předlouho se snažil, až se mu to v závěrečném 
závodě podařilo. S bilancí 1-3-1 také on pro příští 
sezónu zamíří do Ultra, avšak pro něj to nebude taková 
novinka, protože jednou už tam na roční stáž, po 
vítězství v kategorii hobby ve IV.ročníku, zavítal.  
Při současné úrovni této kategorie si skutečný obdiv 
zasluhuje třetí v konečném pořadí Viktor Volf (Bike Live) 
0-1-2, který celý ročník odjezdil na horském kole. To už 
tu v minulosti sice také bylo, ale při letošních časech... 
Viktor však inzeruje přechod na silniční stroj, takže 
uvidíme, jak se mu bude dařit v rovných podmínkách.    
V kategorii M 40+ lze k celkové bilanci vítěze 7-0-0 
sotva co dodat. Josef Vejvoda (CKKV) letos lámal jeden 
traťový rekord za druhým a kdybychom vyhlašovali 
nejlepší bez ohledu na kategorie, prakticky ve všech 
závodech by byl na bedně...  Stříbrný Václav Jagoš 
(Cyklo Kern) 0-2-1 bojoval s nakonec bronzovým 
Michalem Štěbetákem (Ben Car) 0-0-2, v poměru 4:2 
pro Václava. Škoda, že někteří další výrazní cyklisté této 
kategorie letos nejezdili pravidelněji. Za Vejvodou to 
bylo velice vyrovnané a do pořadí v jednotlivých 
závodech promlouval poměr prudších a rovnějších 
úseků tratí ve vztahu k rovinářským a vrchařským 
schopnostem jezdců špičky této kategorie. Mohlo to být 
ještě o něco dramatičtější, třeba jako v kategorii M 50+.  
Souboje Josefa Burgra (CFC Kladno) a Igora Kubína 
(HIC Markus) v kategorii M 50+ byly ozdobou letošního 
ročníku. Na úvodní Třebotovce Josef Igorovi vrátil 
překvapivou porážku z loňska a podle očekávání zahájil 
v čele bodování. Jako papírově lepší vrchař by mohl být 
klidný, kdyby hned v následujícím závodě v Karlíku 

nedošlo k nečekanému zvratu. Trať profilem šitá jako na 
míru pro excelentního rovináře Kubína byla výzvou a 
Igor nezaváhal. Jeho vítězství na karlické časovce až 
tak překvapivé nebylo na rozdíl od až čtvrtého místa 
Burgra. Rázem tu bylo 4 bodové manko. V následujících 
dvou závodech střídavě vynechali a tak k dalšímu 
přímému souboji došlo až na Koledníku (2 body pro 
Burgra) a poté na Hlásné resp. na Kopanině (další 2 pro 
Burgra). Ve vzájemných soubojích tedy nasbírali stejný 
počet bodů a paradoxně rozhodl o jediného jezdce větší 
počet účastníků v této kategorii v závodě ve Všenorech, 
kde Burgr startoval a Kubín chyběl. (Kdybychom 
pominuli Loděnice a Všenory, kde se v závodě oba 
nesetkali a jen tak pro zajímavost použili pravidlo pro 
řešení bodové shody na základě poměru vzájemných 
soubojů, vychází nám 3:1 pro Burgra) Pro úplnost ještě 
bilance obou – Burgr 5-0-0 a Kubín 2-4-0. Třetí příčkou 
zahájil a v závěru ročníku se na ni zase vrátil Jiří 
Semenec (CFC Kladno). 
V kategorii žen našla čtyřikrát prostor ve svém 
panevropském maratónském kalendáři Dáša Likusová 
(KPO) a čtyřikrát si kvalitními časy dojela pro 
jednoznačná vítězství. Největší drama se v této kategorii 
odehrálo v pátém závodě na Koledníku, kde měla proti 
sobě další (ultra)maratónskou star – Hanku Ebertovou 
(M+S Minařík).  Na nejnáročnější trati v krásném souboji 
za sebou nechali více než polovinu mužů a o 10 vteřin 
lepší čas změřila časomíra prvně jmenované.  
S bilancí 1-1-0 vybojovala po loňském zlatu stříbro 
pravidelná účastnice Michala Spudilová (Cyklo Kern).  
Přestože v závěru sezóny zkoušela silniční kolo, při 
závodech zatím spoléhala na svůj horský stroj. Pro 
celkovou třetí příčku stačila Lucii Mašínové (Protherm) 
dvě stříbra ve dvou nejobsazenějších úvodních 
závodech. 
V absolutním pořadí, kde se započítávaly výkony ze 
všech závodů, nasbíral největší počet leader kategorie 
Ultra Jan Šnajdr, kterému ze všech 670 bodů, které se 
letos v tomto hodnocení rozdělovaly, chyběly jen čtyři...  
Na druhou příčku se z pozice těsně pod stupni po pátém 
závodě vyhoupl leader kategorie M 40+ Josef Vejvoda 
(CKKV) a s přehledem ji udržel až do konce. 
V předposledním klání poskočil na bronz leader 
kategorie Hobby Tomáš Okrouhlický (Praha 12) dovršil 
skutečně hvězdné složení čela tohoto hodnocení. 
V kategorii týmů letos dominovali jezdci CFC Kladno 
s bilancí (6-1-0). Zahájili ještě na druhé pozici, ale 
následně již dvojnásobným hattrickem na první stupeň 
nikoho nepustili. Pořádající KPO zakončilo ročník na 
druhé příčce a kvalitními výkony v druhé půlce ročníku 
se na bronz propracovala evidentně sílící sestava Bike 
Live.  
Tečkou za VI.ročníkem poháru Časovek do kopce bylo 
vyhlášení celkových výsledků v restauraci Ořech, ke 
kterému tradičně patří anketa. Cenné podněty využijeme 
v přípravě závodů v následující sezóně a pevně 
doufáme, že se na tratích již VII. ročníku budeme opět 
setkávat.  
 
KPO – cyklistický klub  
© podzim 2004 
 
www.kpo.cz        kpo@kpo.cz        608 729 800   

 
Zabezpečení závodů pro Vás zajišťoval organizační tým ve složení: 

Michal Malášek 
start:  Dušan Příbrský, Jakub Malášek, Vladimír Žák, Michal Malášek 

časomíra cíl:  Antonín Tenkrát , Pavel Malášek, Dušan Příbrský 
pořadatelé:  Jiří Sladký, Dušan Příbrský, Jiří Pohl, Petr Jiříček, Jarik Durdis, Kateřina Suchá, Lukáš Masák, Jakub Malášek, Robert Jaroš, Zuzana Malášková, Jitka Müllerová, 

Vladimír Žák, Luděk Straka, Ladislav Štefan, Markéta Jiříčková, Hana Ebertová, Vláďa, Jarmila a ostatní z CKKV a další… 
biomatematický model (BMM): Petr Jiříček, Michal Malášek 

externí supervizor: Jiří Pohl (JZM) 
web: Jiří Sladký 

 
 …za laskavé podpory firem: 
 
POŠTOVNÍ SPOŘITELNA (hlavní sponzor), PEDÁLSPORT (výhradní zastoupení Park Tool USA), R&B (cyklistické lahve) MOIRA (funkční prádlo) 

PENCO (sportovní nápoje a výživa), TUFO (plášťové galusky pro silniční kola), BRETTON (TREK, Garry Fisher), SPORT ŠIŠKA (cyklo & outdoor, Zbraslav) 

SKICENTRUM Radotín (vše na hory  - sponzor  absolutního pořadí), SPIN BIKE Club K (spinning centra Káji Polívkové), LÉKÁRNA ADONIA (Radotín a Černošice 

- doplňkový sortiment pro sportovce), OLYMPIA WELLNES (sportovní centrum Všenory), SKLENÁŘSTVÍ SAŠ Rudná (originální ceny pro vítěze všech kategorií) 

VAELEKTRONIK (časoměrné moduly), PAUL LANGE OSTRAVA, PELL’S, CYKLOSPORT KERN  

 
 
 
 
 
 
   
 

Zvláštní poděkování: 
Klubu CKKV Praha za zabezpečení tratě při společném závodu na Koledníku. 
Speciální dík: 
Děkujeme Jiřímu Pohlovi (JZM), který po celý ročník nestranně dohlížel na správnost bodování a po posledním závodě zpracoval celkové výsledky tak, že jsme mohli 
bezprostředně vyhlásit nejen pořadí nejlepších v jednotlivých kategoriích, ale i kompletní pohárové výsledky všech účastníků a týmů. 


